
8,24 Cent / kWh brutto

Arbeitspreis

6,8656 Cent / kWh netto

3,90 € / Monat brutto

Grundpreis

3,25 € / Monat netto
Haben Sie Fragen zum Produkt?
Weitere Informationen erhalten Sie unter www.energieag.at,
unter der kostenlosen Service-Hotline 0800 81 8000 oder 
per Mail an service@energieag.at

	Für Privat- und Gewerbekund:innen
	Kombi-Produkt möglich

Preisinformation

Jetzt kombinieren und sparen
mit Ökostrom Loyal Kombi:

Ökostrom Heizen Internet

Die Voraussetzung für Erdgas Loyal Kombi finden Sie auf
diesem Produktblatt oder unter www.ernergieag.at/kombi

Wählbare Optionen
Online-Rechnung
Ersparnis auf den Grundpreis: 1,00 €/Monat (0,83 €/ 
Monat netto). Sie erhalten Ihre Rechnung im Kundenportal.
Voraussetzung ist eine gültige E-Mail Adresse.

Bankeinzug
Ersparnis auf den Grundpreis: 0,50 €/Monat (0,42 €/ 
Monat netto). Sie erhalten Ihre Rechnung im Kundenportal.
Voraussetzung ist eine gültige E-Mail Adresse.

Vertragsbindung
Ersparnis auf den Arbeitspreis: einmalig 30 Gratistage,  
entspricht 8,22 % – wir belohnen Ihre Treue.
Voraussetzung ist eine 12-monatige Vertragsbindung.

Aktion
Erdgas  
Loyal

v

Aktionsrabatte:

Hinweis: Auf der Monats- oder Jahresrechnung wird nicht der rabattierte 
Arbeitspreis angeführt – dort finden Sie den nominellen Arbeitspreis, die 
Rabatte sind als eigene Position ausgewiesen. Für dieses Produkt gilt die  
Preisinformation des Tarifs „Erdgas Loyal“

7,56 Cent / kWh brutto
6,302 Cent / kWh netto

Arbeitspreis inkl. 
30 Gratistage
Einmaliger Aktionsrabatt

6,89 Cent / kWh brutto
5,738 Cent / kWh netto

7,03 Cent / kWh brutto
6,001 Cent / kWh netto

Abzüglich 
Kombirabatt

6,56 Cent / kWh brutto
5,464 Cent / kWh netto

Abzüglich 
Kombirabatt

Arbeitspreis inkl. 
30 Gratistage
Einmaliger Aktionsrabatt +

Arbeitspreis inkl. 
30 Gratistage
Rabatt Vertragsbindung

7,85 Cent / kWh brutto

Kombi-Arbeitspreis

6,5386 Cent / kWh netto

Stand: November 2024, Vorbehaltlich Druckfehler, Irrtümer und Änderungen.


